
ZARZĄDZENIE NR 60/2024 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 uchwały 
nr LXXVII/466/2023 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 28 grudnia 2023 r. Uchwała budżetowa 
Gminy Kołaczyce na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kołaczyc 
 
 

Stanisław Żygłowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7466B865-3F13-404F-9C07-8CFE4145A9F2. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 60/2024 BURMISTRZA KOŁACZYC

Data podjęcia 2024-04-03

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 27 256,36

4430 Różne opłaty i składki 27 256,36

60017 Drogi wewnetrzne -2 256,36

4270 Zakup usług remontowych 149 302,64

4300 Zakup usług pozostałych -151 559,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -25 000,00

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70095 Pozostała działalność 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7466B865-3F13-404F-9C07-8CFE4145A9F2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 60/2024 BURMISTRZA KOŁACZYC z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


